
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/253/2009 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 15 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 531.158zł, tj. do wysokości 38.092.731zł w na-

stępującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 21.570 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 21.570 

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł - 21.570 

Dział 852 Pomoc społeczna - 509.588 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 470.000 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 470.000 

Rozdział 85295 Pozostała działalność - 39.588 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) - 39.588 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23.570zł, tj. do wysokości 38.116.301zł w następują-

cej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 20.700 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podsta-

wie ustaw - 20.700 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw - 20.000 

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 700 

Dział 852 Pomoc społeczna - 2.000 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2.000 

§ 0830 Wpływy z usług - 2.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5157



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 870 

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - 870 

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej - 870 

§ 2.1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.012.246zł, tj. do wysokości 43.351.851zł w na-

stępującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 1.000.000 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1.000.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.000.000 

Dział 600 Transport i łączność - 55.000 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 55.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 55.000 

Dział 710 Działalność usługowa - 20.000 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 20.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 20.000 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 1.417.858 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 1.417.858 

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.134.000 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 283.858 

Dział 852 Pomoc społeczna - 519.388 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 470.000 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 470.000 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 9.800 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.800 

Rozdział 85295 Pozostała działalność - 39.588 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 39.588 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 370.658zł, tj. do wysokości 43.722.509zł w następu-

jącej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 600 Transport i łączność - 17.000 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 17.000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 

§ 4430 Różne opłaty i składki - 7.000 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 3.000 

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 3.000 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 3.000 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 283.858 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 283.858 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 283.858 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5157



Dział 852 Pomoc społeczna - 40.000 

Rozdział 85295 Pozostała działalność  40.000 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - 

40.000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 26.800 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 26.800 

§ 4260 Zakup energii - 6.000 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 9.000 

Rozdział 90095 Pozostała działalność - 11.800 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 11.800 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do budżetu na rok 2009 „Limity wydatków na zadania inwe-

stycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”, gdzie: 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyj-

ne ogółem o 1.224.866zł a na 2009 rok o 2.180.000zł, tj. z kwoty 18.213.899zł na kwotę 16.033.899zł, 

gdzie: 

a) zmniejsza się planowane wydatki na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żel-

ków-Kolonia ul. Siedlecka (odcinek od obwodnicy do szkoły)” ogółem o 310.000zł a na 2009 rok o 

1.000.000zł, tj. z kwoty 2.500.000zł na kwotę 2.190.000zł, w tym w 2009 roku 500.000zł ze środków 

własnych i w 2010 roku 1.690.000zł 

b) zmniejsza się planowane wydatki na zadanie pn. „Asfaltowanie dróg gminnych” o 55.000zł, tj. z kwoty 

550.000zł na kwotę 495.000zł, 

c) zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa Sali gimnastycznej oraz 5 sal lekcyjnych w Ze-

spole Oświatowym w Nowych Iganiach ogółem o 868.866zł a na 2009 rok o 1.134.000zł, tj. z kwoty 

1.437.000zł na kwotę 303.000zł ze środków własnych i w 2010 roku 2.800.165zł, 

d) zwiększa się planowane wydatki na zadanie pn. „Projektowanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Stok Lacki ul. Siedlecka” o 9.000zł, tj. z kwoty 20.000zł na kwotę 29.000zł. 

2. Załącznik nr 3 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do budżetu na rok 2009 „Wydatki na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, gdzie zmniejsza się 

plan wydatków majątkowych i wydatków ogółem o 3.972.031zł a na 2009 rok o 1.437.000zł, gdzie: 

a) skreśla się plan wydatków na projekt pn. „Budowa Sali gimnastycznej oraz 5 sal lekcyjnych w Zespole 

Oświatowym w Nowych Iganiach” o planowanych wydatkach w wysokości 3.972.031zł na lata 2009-2010 

z dofinansowaniem z RPO. 

2. Załącznik nr 4 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 5.1. Uwzględniając zmiany zawarte w § 1-4 o kwotę 2.134.000zł zmniejszy się planowany deficyt budżetu 

gminy z kwoty 7.740.208zł na kwotę 5.606.208zł. 

2. Zmienia się źródła finansowania deficytu, gdzie: 

a) zmniejsza się przychody planowane z pożyczek o 1.000.000zł, tj. z kwoty 1.550.000zł na kwotę 550.000zł, 

b) zmniejsza się przychody planowane z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE o 3.931.515zł, tj. z kwoty 3.931.515zł na kwotę 0zł, 

c) zwiększa się przychody planowane z kredytów krajowych o kwotę 2.797.515zł, tj. z kwoty 2.000.000zł na 

kwotę 4.797.515zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5157



3. Zmienia się wielkości planowanych przychodów, które po zmianach wyniosą 7.005.373zł, w tym: 

§ 903 - zmniejsza się planowane przychody z pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE o 3.931.515zł, tj. z kwoty 3.931.515zł na kwotę 0zł, 

§ 952 - zmniejsza się planowane przychody z pożyczek o kwotę 1.000.000zł, tj. z kwoty 1.550.000zł na kwotę 

550.000zł, 

§ 952 - zwiększa się planowane przychody z kredytów krajowych o kwotę 2.797.515zł, tj. z kwoty 2.000.000zł 

na kwotę 4.797.515zł. 

4. Załącznik nr 5 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

5. W związku ze zmianami w zakresie planowanych przychodów z zaciąganych pożyczek wprowadza się 

zmiany w załączniku do uchwały budżetowej „Prognoza długu”. 

Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 9 pkt 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5.347.515zł” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5157



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/253/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 15 października 2009r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 

budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010r. 2011 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 

1. 010 01010 6010 Środki na zwiększenie aportu Gminy w 

Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji 
w Siedlcach Spółka z o.o., w postaci wkładu 

pieniężnego (2009) 

1 100 000 1 100 000 1 100 000      Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo-
ści Chodów etap II, ul. Ogrodowa  

(2008-2009) 

1 082 000 1 082 000 1 082 000      Urząd Gminy 

3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Stok Lacki etap II, ul. 

Dolina Helenki i Sosnowa (2008-2009) 

1 200 000 1 200 000 650 000 550 000     Urząd Gminy 

4. 010 01010 6050 Budowa wodociągu w miejscowości Stok 

Lacki ul. Sosnowa etap I (2009) 

55 500 55 500 55 500      Urząd Gminy 

5. 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu w miejscowości 

Pruszyn (Kolonia) (2009) 

24 500 24 500 24 500      Urząd Gminy 

6. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo-
ści Żelków Kolonia ul. Siedlecka (odcinek od 

obwodnicy do szkoły) (2009-2010) 

2 190 000 500 000 500 000    1 690 000  Urząd Gminy 

7. 010 01010 6050 Projektowanie i budowa wodociągowej sieci 
magistralnej w ulicy Ogrodowej i Kazimie-

rzowskiej  

w Siedlcach (2008-2009) 

440 000 440 000 440 000      Urząd Gminy 

8. 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Stok Lacki (2009-2010) 

1 000 000 100 000 100 000    900 000  Urząd Gminy 

9. 600 60011 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego, 

chodników i kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Chodów-Strzała (2009-2010) 

2 678 000 2 000 000  2 000 000   678 000  Urząd Gminy 

10. 600 60014 6300 Dotacja celowa dla powiatu siedleckiego na 

dofinansowanie inwestycji pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3635W Siedlce-

Domanice- granica województwa  

(Wólka Zastawska) (2009) 

600 000 600 000 600 000      Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 Asfaltowanie dróg gminnych (2009) 495 000 495 000 495 000      Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Grabianów 

ul. Daktylowa (2008-2009) 

117 000 117 000 117 000      Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 Budowa dróg w miejscowościach: Nowe 

Opole ul. Zaciszna i Graniczna oraz Nowe 

Iganie ul. Leśna (2008-2009) 

715 200 715 200 715 200      Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulicy Szkolnej w 

miejscowości Nowe Iganie (2008-2009) 

739 000 739 000 370 283  A.368 717    Urząd Gminy 

15. 600 60016 6058 Budowa ulicy Piaskowej w miejscowości 

Strzała (2008-2009) 

2 797 515 2 797 515  2 797 515     Urząd Gminy 

6059 439 379 439 379 439 379      

16. 600 60016 6050 Projektowanie i budowa ulicy Spacerowej w 
miejscowości Żabokliki (2009) 

109 000 109 000 109 000      Urząd Gminy 

17. 630 63003 6050 Realizacja projektu "Regionalny projekt 

turystyczny Wschodniego Mazowsza" (2009) 

2 000 2 000 2 000      Urząd Gminy 

6059 68 000 68 000 68 000      

18. 750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofuncyjnego - ksero na 

potrzeby Urzędu Gminy (2009) 

15 000 15 000 15 000      Urząd Gminy 

19. 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej oraz 5 sal 

lekcyjnych w Zespole Oświatowym w 

Nowych Iganiach (2009-2010) 

3 103 165 303 000 303 000    2 800 165  Urząd Gminy 

20. 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Zespole 

Oświatowym w Żelkowie Kolonii   

2008-2009) 

500 000 500 000 500 000      Urząd Gminy 

21. 852 85219 6060 Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby 

GOPS (2009) 

5 000 5 000 5 000      GOPS 

22. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowo-

ści Strzała ul. Kolonijna (2009) 

12 000 12 000 12 000      Urząd Gminy 

23. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowo-

ści Strzała ul. Słoneczna i Łąkowa (2009) 

55 000 55 000 55 000      Urząd Gminy 

24. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowo-
ści Strzała-Chodów ul. Graniczna (2009) 

18 000 18 000 18 000      Urząd Gminy 

25. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowo-
ści Stok Lacki Folwark ul. Wiosenna (2009) 

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 

26. 900 90015 6050 Projektowanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Stok Lacki ul. Siedlecka 
(2009) 

29 000 29 000 29 000      Urząd Gminy 

27. 900 90015 6050 Projektowanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nowe Iganie ul. Siedlecka 
(2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

28. 900 90015 6050 Projektowanie oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ujrzanów (od granicy miasta 
do skrzyżowania) (2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

29. 921 92109 6058 Modernizacja-remont budynku świetlicy w 

miejscowości Pruszyn Pieńki (2009) 

205 331 205 331    205 331   Urząd Gminy 

6059 68 444 68 444 68 444      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5157



30. 921 92109 6058 Modernizacja-remont budynku świetlicy w 

miejscowości Błogoszcz (2009) 

291 936 291 936    291 936   Urząd Gminy 

6059 97 314 97 314 97 314      

31. 010 01010 6050 Projektowanie kanalizacji sanitarnej 

Rakowiec - Wołyńce, Wołyńce Kolonia 
(2007-2009) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 

32. 010 01010 6050 Projektowanie kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Pustki, Grubale, Osiny, 
Biel, Pruszyn Pieńki (za torami) (2007-2009) 

19 000 19 000 19 000      Urząd Gminy 

33. 600 60013 6050 Projektowanie przebudowy drogi 

w miejscowości Żelków Kolonia (odcinek od 
rzeki Muchawki do szkoły) (2008-2009) 

37 000 37 000 37 000      Urząd Gminy 

34. 854 85495 6068 Zakup laptopa z oprogramowaniem w 

ramach realizacji projektu Świetlica 
socjoterapeutyczna "Radość Tworzenia" w 

Żelkowie Kolonii (2009) 

2 975 2 975    2 975   GZEAS 

6069 525 525   A.525    

35. 854 85495 6068 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach 
realizacji projektu Świetlica socjoterapeu-

tyczna "Radość Tworzenia" w Żelkowie 

Kolonii (2009) 

6 953 6 953    6 953   GZEAS 

6069 1 227 1 227   A.1227    

36. 926 92601 6050 Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

"Moje boisko - Orlik 2012 w miejscowości 

Chodów" (2009) 

1 180 000 1 180 000 514 000  A. 666000    Urząd Gminy 

37. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w Nowym Opolu (2009) 

520 000 520 000 168 059  A. 101941 C. 

250000 

   Urząd Gminy 

38. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowo-

ściach: Stok Lacki ul. Siedlecka i Pruszyn 

Pienki (2010-2011) 

7 684 462      2 755 581 4 928 881 Urząd Gminy 

39. 700 70005 6060 Zakup działki pod przepompownię w 

miejscowości Golice (2009) 

6 000 6 000 6 000      Urząd Gminy 

40. 750 75023 6060 Zakup programu komputerowego na 
potrzeby Urzędu Gminy (2009) 

6 100 6 100 6 100      Urząd Gminy 

41 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Białki 

(2010) 

1 210 170      605170  

A. 605000 

 Urząd Gminy 

Ogółem 30 996 696 16 033 899 8 790 779 5 347 515 1 388 410 507 195 10 033 916 4 928 881 x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5157



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/253/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 15 października 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
 

Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009 rok 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 11638681 4343899 7294782 3899919 605137 0 0 605137 3294782 0 2797515 0 497267 

1,2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

Priorytet: III Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Budowa ulicy Piaskowej w miejscowości Strzała 

Razem wydatki:  600,60016,605 3291194 493679 2797515 3236894 439379 0 0 439379 2797515 0 2797515 0 0 

z tego: 2009r.       3236894 439379 0 0 439379 2797515 0 2797515 0 0 

2010r.                 

2011r.                

2012r                

1.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: Oś 3 

Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi 

Nazwa projektu: Modernizacja-remont budynku świetlicy w miejscowości Pruszyn Pieńki 

Razem wydatki:  921,92109,605 273775 68444 205331 273775 68444 0 0 68444 205331 0 0 0 205331 

z tego: 2009r.    273775 68444 205331 273775 68444 0 0 68444 205331 0 0 0 205331 

2010r.                 

2011r.                

2012r                

1.4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: Oś 3 

Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi 

Nazwa projektu: Modernizacja-remont budynku świetlicy w miejscowości Błogoszcz 

Razem wydatki:  921,92109,605 389250 97314 291936 389250 97314 0 0 91314 291936 0 0 0 291936 

z tego: 2009r.    389250 97314 291936 389250 97314 0 0 91314 291936 0 0 0 291936 

2010r.                 

2011r.                

1.6 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: Oś 3 

Działanie: Podstawowe usługi lda gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stok Lacki ul. Siedlecka i Pruszyn Pieńki 

Razem wydatki:  010,01010,605 7684462 3684462 4000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2009r.       0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2010r.    2755581 1321301 1434280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2011r.   4928881 2363161 2565720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Wydatki bieżące razem: x 650826 90476 560350 534969 73098 0 0 73098 461871 0 0 0 461871 

2,1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

Nazwa projektu: I Ty możesz tworzyć - cykl zajęć edukacyjnych z grafiki komputerowej technik artystycznych wyrównujących szanse uczniów 

Razem wydatki:  801,80195 277605 41641 235964 277605 41641 0 0 41641 235964 0 0 0 235964 

z tego: 2009r.    277605 41641 235964 277605 41641 0 0 41641 235964 0 0 0 235964 

2010r.                 

2011r.                

2012r                

2.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa projektu: Świetlica socjoterapeutyczna "Radość Toworzenia" w Żelkowie Kolonii 

Razem wydatki:  854,85495 214368 32155 182213 98511 14777 0 0 14777 83734 0 0 0 83734 

z tego: 2009r.    98511 14777 83734 98511 14777 0 0 14777 83734 0 0 0 83734 

2010r.    115857 17378 98479           

2011r.                

2012 r                

2.3 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: "Prosto przed siebie" 

Razem wydatki:  852,85219 158853 16680 142173 158853 16680 0 0 16680 142173 0 0 0 142173 

z tego: 2009r.    158853 16680 142173 158853 16680 0 0 16680 142173 0 0 0 142173 

2010r.                 

2011r.                

2012 r                

Ogółem (1+2) x 12289507 4434375 7855132 4434888 678235 0 0 678235 3756653 0 2797515 0 959138 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie 

 inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5157



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/253/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 15 października 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota  

2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  38 116 301 

2. Wydatki  43 722 509 

3. Wynik budżetu  -5 606 208 

Przychody ogółem:  7 005 373 

1. Kredyty § 952 4 797 515 

2. Pożyczki § 952 550 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 657 858 

Rozchody ogółem:  1 399 165 

1. Spłaty kredytów § 992 48 589 

2. Spłaty pożyczek § 992 1 350 576 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5157



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVI/253/2009 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 15 października 2009r. 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień  

31 grudnia 

2008r. 

Prognoza 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 

(1.1+1.2+1.3 -2.1-2.2) 

3 509 165 7 457 515 3 200 000 1 800 000 600 000   

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowa-

nia) z tytułu: 

 3 509 165 3 200 000 1 800 000 600 000   

a pożyczek  3 410 576 1 900 000 1 200 000 600 000   

b kredytów  98 589 1 300 000 600 000    

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budżetowym 

(bez prefinansowania): 

 2 550 000      

a pożyczki  550 000      

b kredyty, w tym:  2 000 000      

 EBOiR        

c obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinanso-

wanie 

 2 797 515      

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania  2 797 515      

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  1 564 165 4 493 880 1 504 178 1 248 624 611 375  

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 

prefinansowania 

 1 399 165 1 460 000 1 400 000 1 200 000 600 000  

a kredytów i pożyczek  1 399 165 1 460 000 1 400 000 1 200 000 600 000  

b wykup papierów wartościowych        

c udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu prefinanso-

wania 

  2 797 515     

2.3 Spłata odsetek i dyskonta  165 000 236 365 104 178 48 624 11 375  

3. Prognozowane dochody budżetowe  38 116 301 40 500 000 38 900 000 39 000 000 39 500 000  

4. Prognozowane wydatki budżetowe  44 856 509 43 200 000 43 800 000 43 500 000 44 000 000  

5. Prognozowany wynik finansowy  -6 740 208 -2 700 000 -4 900 000 -4 500 000 -4 500 000  

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-2.b-2.2):3  19,57 7,9 4,63 1,54   

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń  

(art. 170 ust. 3) (1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

 12,23 7,9 4,63 1,54   

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)  4,1 11,1 3,87 3,2 1,55  

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

 4,1 4,19 3,87 3,2 1,55  

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5157


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




